[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2015  № ПОС.03-1119/15
г. Переславль-Залесский

О подготовке и проведении XXIII  межрегионального фестиваля

авторской песни «Открытие – 2015»
с 31 июля по 2 августа 2015 года
В целях  подготовки и проведения XXIII межрегионального фестиваля авторской песни «Открытие – 2015» и в соответствии с  «Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского», утвержденными решением Переславль-Залесской  городской Думы от 27 октября 2011 года № 132,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
           1. Провести ХХIII межрегиональный фестиваль авторской песни «Открытие –   2015» с  31 июля по 2 августа 2015 г. в местечке спасательной станции  Переславского

района Ярославской области.
           2. Утвердить Положение  (приложение № 1) и  план мероприятий по подготовке и проведению XXIII межрегионального фестиваля авторской песни «Открытие – 2015» (приложение № 2).
           3. Назначить ответственным за организацию и проведение ХХIII межрегионального фестиваля авторской песни «Открытие-2015»  управление культуры, туризма, молодежи и спорта  Администрации г. Переславля-Залесского (А.Н. Грушевич).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления г. Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации города  Ж.Н. Петрову.
Мэр города  Переславля-Залесского

    Д.В. Кошурников
.